
持田邦夫先生最終講義 並びに 御退職記念謝恩会の御案内 

 

謹啓 師走の候 皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます  

さて 持田邦夫先生におかれましては 来る三月末日をもちまして学習院大学を御退職され

ることになりました 

先生はご在職４０年の永きに亘り 研究と教育に邁進され 数多くの業績を残されました 

 

つきましては 先生の御退職記念行事を下記の通り執り行いますので ご案内いたします 

御多用中とは存じますが ぜひとも御出席くださいますようお願い申し上げます 

 敬白 

平成２９年１２月 吉日 

御退職記念謝恩会実行委員長 水野 靖久 

 

記 

〇最終講義 

日  時：平成３０(２０１８)年３月１０日（土） 

     １３：００－１４：００ 

場  所：学習院大学 南３号館 ２０１教室  

タイトル：「学習院大学理学部４０年の幸せな教育・研究生活 

有機ゲルマニウム化学を創って」 

 

〇御退職記念謝恩会 

   持田先生の御退職を謹んでお祝い申し上げると同時に 今後とも一層の御健勝御活躍

をお祈り申し上げたく 退職記念謝恩会を開催いたします 

              

日  時：平成３０（２０１８）年３月１０日（土） 

     １５：００－１７：００ 

場  所：学習院大学内 百周年記念会館  

     東京都豊島区目白１－５－１ 

参 加 費：謝恩会 

御本人 １０，０００円 

  ご家族  ５，０００円 

   学 生  １，０００円 

なお、当日、持田先生に感謝の品をお渡ししたいと存じます。パーティへは不参加で、

この趣旨にご賛同いただける方は、記念品代のみお振込みください。 

  記念品のみ ３，０００円 



 

出席される方は、お手数ながら１月３１日までに party.mochidakai@gmail.com 

宛に、出席される方のお名前、住所、電話番号、メール連絡先、持田研究室の卒業生

は卒業年度と「出席」の旨をご連絡ください。また、記念品代のみご送付いただく方

も、その旨と上記情報をご連絡ください。 

また、参加費(記念品代)を２月２８日までに下記口座あてにお振り込みください 

(恐れ入りますが、振込手数料は各自ご負担ください)。 

 

ゆうちょ銀行 記号 10100 番号 99221251  

 

なお、ゆうちょ銀行以外の金融機関からの振り込みは下記の通りです。 

ゆうちょ銀行 ゼロイチハチ（〇一八）支店 普通口座 番号 9922125（ｶﾞｸｼｭｳｲ

ﾝﾀﾞｲｶﾞｸﾘｶﾞｸﾌﾞﾓﾁﾀﾞｶｲ） 

(金融機関によって支店名の入力方法が異なりますので、ホームページなどでご確

認ください) 

以上 

mailto:party.mochidakai@gmail.com

